Coxquihui

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

SIGMAVER (Cifras en Pesos)

CONCEPTO 2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 2,659,407.96 2,632,764.87
Impuestos 1,708,580.28 1,546,301.25
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0:00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 649,510.56 1,015,988.00
Productos 79,989.50 69,675.62
Aprovechamientos 221,327.62 800.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION 92,704,576.99 96,555,991.65
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de 92,704,576.99 93,635,537.74
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 2,920,453.91
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 106,961.79 86,047.98
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 106,961.79 86,047.98

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

95,470,946.74

23,180,685.22
12,297,732.75
5,812,103.30
5,070,849.17
1,994,813.46
0.00

0.00

0.00
1,994,813.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
192,661.32
183,783.90

99,274,804.50

37,376,942.86
17,376,465.33
5,244,325.20
14,756,152.33
2,437,406.02
0.00

0.00

0.00
2,437,406.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
195,993.52
181,565.88




Coxquihui

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

SIGMAVER (Cifras en Pesos)

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 8,877.42 14,427.64
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 166,829.93 146,156.94
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 166,829.93 146,156.94
INVERSION PUBLICA _ 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas 25,534,989.93 40,156,499.34
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 69,935,956.81 59,118,305.16)
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